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lMIĘ  I  NAZWISKO ZGŁASZAJĄCEGO:   Ryszard  Borowicz

FUNKCJA,  STANOWISKO:  Radny Gminy Wierzchowo

WÓJT GMINY WIERZCHOWO

za pośrednictwem Przewodniczącego Rady Gminy Wierzchowo

TREŚĆ   INTERPELACJl/ZAPYTANIA   (krótkie    przedstawienie   stanu   faktycznego,    uzasadnienie   istotnego

znaczenia  dla gminy i jej  mieszkańców):

W sołectwie  Sośnica  na  działce  176/1  stoją  dwa  duże  uschnięte  drzewa.  Działka  ta  graniczy z

działką gminną 177/3 i 177/4, na której ulokowany jest plac zabaw, siłownia zewnętrzna i wiata. Działka

jest  ogrodzona  siatką.  Jeżeli  drzewa  ulegną  przewróceniu  to  mogą  zniszczyć  ogrodzenie  i  urządzenia

placu zabaw oraz wiatę.

Proszę o podjęcie działań w celu wycięcia uschniętych drzew.
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podpis   radnego

POUCZENIE:

Art. 24 ust. 3, 4, 5, 6 7 ustawy z dnia s marca  1990r.  o samorządzie gminnym.
3. W sprawach dotyczących gminy radni mogą kierować interpelacje i zapytania do Wójta.
4.   lnterpelacja  dotyczy  spraw  o  istotnym  znaczeniu  dla  gminy.  lnterpelacja   powinna  zaw.ierać  krótkie  przedstawienie  stanu  faktycznego
będącego jej przedmiotem oraz wynikające z niej pytania.
5.  Zapytania  składa  się  w  sprawach  aktualnych  problemów  gminy,  a  także  w  celu  uzyskania  informacji  o  konkretnym  stanie  faktycznym.
Przepis ust. 4 zdanie drugie stosuje się odpowlednio.

6.  lnterpelacje  i  zapytania  sktadane są  na  piśmie  do  przewodniczącego  rady,  który przekazuje je  niezwłocznie  wójtowi.  Wójt  lub  osoba  przez
niego  wyznaczona,  jest  zobowiązana  udzielić  odpow.Ledzi  na  piśmie  nie  później  niż  w  terminle  14  dni  od  dnia  otrzymania  interpelacji  lub
zapytanla.

7.  Treść  interpelacji   i   zapytań   oraz   udzielonych   odpowiedzi   podawana  jest  do   publicznej  wiadomości   poprzez   niezwtoczną  publikację  w
Biuletynie lnfomacji  Publicznej  i na stronie internetowej gm.Lny, oraz w inny sposób zwyczajowo  przyjęty.


